
 

第第第第 53535353回回回回    日本日本日本日本鼻鼻鼻鼻科学会科学会科学会科学会    日時：2014年 9月 25日（木）～27日（土） 会場：コングレコンベンションセンター 
 （グランフロント大阪） 

 

基準基準基準基準嗅覚検査キットとして嗅覚検査キットとして嗅覚検査キットとして嗅覚検査キットとして    

「「「「Ｔ＆ＴオルファクトメーターＴ＆ＴオルファクトメーターＴ＆ＴオルファクトメーターＴ＆Ｔオルファクトメーター」と「」と「」と「」と「脱臭装置ＳＤ－１脱臭装置ＳＤ－１脱臭装置ＳＤ－１脱臭装置ＳＤ－１」」」」    

並びに簡易型嗅覚検査キット並びに簡易型嗅覚検査キット並びに簡易型嗅覚検査キット並びに簡易型嗅覚検査キットであるであるであるである    

「「「「OSITOSITOSITOSIT----JJJJ（においスティック）（においスティック）（においスティック）（においスティック）」」」」    

をををを出展しました。出展しました。出展しました。出展しました。    

    

多くの先生方にブースへお立ち寄り多くの先生方にブースへお立ち寄り多くの先生方にブースへお立ち寄り多くの先生方にブースへお立ち寄りいただき、ご意見賜りいただき、ご意見賜りいただき、ご意見賜りいただき、ご意見賜り    

改めまして嗅覚検査の大切改めまして嗅覚検査の大切改めまして嗅覚検査の大切改めまして嗅覚検査の大切さを実感いたしました。さを実感いたしました。さを実感いたしました。さを実感いたしました。    

    

今後今後今後今後とも安定供給はもとより、製品の改良、有意義な情報提供とも安定供給はもとより、製品の改良、有意義な情報提供とも安定供給はもとより、製品の改良、有意義な情報提供とも安定供給はもとより、製品の改良、有意義な情報提供等等等等    

先生方、患者様にお役にたてるよう先生方、患者様にお役にたてるよう先生方、患者様にお役にたてるよう先生方、患者様にお役にたてるよう努力し努力し努力し努力してまいりたいと思います。てまいりたいと思います。てまいりたいと思います。てまいりたいと思います。    

    

誠にありがとうございました。誠にありがとうございました。誠にありがとうございました。誠にありがとうございました。 

第第第第一一一一薬薬薬薬品品品品産産産産業業業業株株株株式式式式会会会会社社社社 


